
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088 i poz. 1234)  oraz 
Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 78 948,77 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 78 948,77 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 186 899 874,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 115 226 097,31 zł; 

2) dochody majątkowe 71 673 777,18 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 78 948,77 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 78 948,77 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 202 604 023,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 113 621 117,01 zł; 

2) wydatki majątkowe 88 982 906,16 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwy: 

a) rezerwę ogólną w wysokości 11 637,01 zł, w tym 567,01 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 855, 
rozdziale 85595, 11 070,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 754, rozdziale 75412, 

b) rezerwę celową w wysokości 26 532,00 zł z przeznaczeniem na odprawy wynikające z przepisów 
szczególnych celem sfinansowania wydatków w dziale 801, rozdziale 80101. 

4. Wykorzystuje się upoważnienie Burmistrza do dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane ze stosunku pracy w zakresie wydatków bieżących w ramach działu 
801 nadane na mocy § 10 ust. 2 pkt. pkt 1 Uchwały LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4147



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4147



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 22 840 142,38 0,00 78 781,77 22 918 924,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 473 032,38 0,00 78 781,77 2 551 814,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 792 032,38 0,00 78 781,77 870 814,15 

855     Rodzina 8 090 758,00 0,00 167,00 8 090 925,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
67 488,00 0,00 167,00 67 655,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
67 488,00 0,00 167,00 67 655,00 

 bieżące razem: 115 147 148,54 0,00 78 948,77 115 226 097,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
766 443,00 0,00 0,00 766 443,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 71 673 777,18 0,00 0,00 71 673 777,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
11 927 104,26 0,00 0,00 11 927 104,26 

Ogółem: 186 820 925,72 0,00 78 948,77 186 899 874,49 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 693 547,26 0,00 0,00 12 693 547,26 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4147



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 56 705 103,68 8 222 375,94 7 346 015,81 60 000,00 7 286 015,81 872 000,00 0,00 4 360,13 0,00 0,00 48 482 727,74 48 482 727,74 266 014,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 705 103,68 8 222 375,94 7 346 015,81 60 000,00 7 286 015,81 872 000,00 0,00 4 360,13 0,00 0,00 48 482 727,74 48 482 727,74 266 014,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 11 331 362,10 940 992,00 940 992,00 60 000,00 880 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390 370,10 10 390 370,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 331 362,10 940 992,00 940 992,00 60 000,00 880 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390 370,10 10 390 370,10 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 11 736 497,38 11 386 497,38 10 283 137,38 8 157 224,00 2 125 913,38 258 120,00 845 240,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118,77 118,77 118,77 0,00 118,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 736 616,15 11 386 616,15 10 283 256,15 8 157 224,00 2 126 032,15 258 120,00 845 240,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 829 039,38 8 479 039,38 8 378 399,38 6 787 706,00 1 590 693,38 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118,77 118,77 118,77 0,00 118,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 829 158,15 8 479 158,15 8 378 518,15 6 787 706,00 1 590 812,15 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 008 117,96 651 881,96 618 781,96 50 140,00 568 641,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 356 236,00 356 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 019 187,96 662 951,96 629 851,96 50 140,00 579 711,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 356 236,00 356 236,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 478 617,96 412 381,96 379 281,96 50 140,00 329 141,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 66 236,00 66 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 687,96 423 451,96 390 351,96 50 140,00 340 211,96 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 66 236,00 66 236,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 351 114,23 4 351 114,23 4 351 114,23 0,00 4 351 114,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 169,01 -38 169,01 -38 169,01 0,00 -38 169,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 312 945,22 4 312 945,22 4 312 945,22 0,00 4 312 945,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 351 114,23 4 351 114,23 4 351 114,23 0,00 4 351 114,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 169,01 -38 169,01 -38 169,01 0,00 -38 169,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 312 945,22 4 312 945,22 4 312 945,22 0,00 4 312 945,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42 153 572,01 40 734 423,01 39 291 560,16 31 998 174,91 7 293 385,25 603 000,00 555 057,26 284 805,59 0,00 0,00 1 419 149,00 1 419 149,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -301 413,71 -301 413,71 -301 413,71 -57 176,00 -244 237,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 406 608,71 406 608,71 406 608,71 162 371,00 244 237,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 258 767,01 40 839 618,01 39 396 755,16 32 103 369,91 7 293 385,25 603 000,00 555 057,26 284 805,59 0,00 0,00 1 419 149,00 1 419 149,00 7 829,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 574 815,88 20 756 205,88 20 457 255,62 17 308 475,62 3 148 780,00 0,00 298 950,26 0,00 0,00 0,00 818 610,00 818 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 176,00 -72 176,00 -72 176,00 -57 176,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 131,58 107 131,58 107 131,58 92 131,58 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 609 771,46 20 791 161,46 20 492 211,20 17 343 431,20 3 148 780,00 0,00 298 950,26 0,00 0,00 0,00 818 610,00 818 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola przed zmianą 13 195 941,81 13 007 331,81 12 516 831,81 10 279 281,81 2 237 550,00 380 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 188 610,00 188 610,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4147



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 063,42 13 063,42 13 063,42 13 063,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 209 005,23 13 020 395,23 12 529 895,23 10 292 345,23 2 237 550,00 380 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 188 610,00 188 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 495 906,71 1 495 906,71 1 476 893,71 1 410 326,15 66 567,56 0,00 19 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 176,00 57 176,00 57 176,00 57 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 553 082,71 1 553 082,71 1 534 069,71 1 467 502,15 66 567,56 0,00 19 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu  

do podręczników,  

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 231 531,00 231 531,00 231 531,00 0,00 231 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -229 237,71 -229 237,71 -229 237,71 0,00 -229 237,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 237,71 229 237,71 229 237,71 0,00 229 237,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 531,00 231 531,00 231 531,00 0,00 231 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 10 290 819,79 10 190 819,79 3 420 087,52 2 201 115,52 1 218 972,00 0,00 6 409 443,00 361 289,27 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 734,01 734,01 734,01 0,00 734,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 291 553,80 10 191 553,80 3 420 821,53 2 201 115,52 1 219 706,01 0,00 6 409 443,00 361 289,27 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki  

na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne  
oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 67 488,00 67 488,00 67 488,00 0,00 67 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 655,00 67 655,00 67 655,00 0,00 67 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 549 374,79 449 374,79 88 085,52 29 185,52 58 900,00 0,00 0,00 361 289,27 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 567,01 567,01 567,01 0,00 567,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 941,80 449 941,80 88 652,53 29 185,52 59 467,01 0,00 0,00 361 289,27 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 8 358 571,63 1 655 501,63 1 308 001,63 691 762,25 616 239,38 345 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 703 070,00 6 703 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 358 571,63 1 655 501,63 1 308 001,63 691 762,25 616 239,38 345 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 703 070,00 6 703 070,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 254 540,07 1 127 540,07 1 125 540,07 680 762,25 444 777,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 540,07 1 127 540,07 1 125 540,07 680 762,25 444 777,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 202 525 074,40 113 542 168,24 92 716 309,94 45 262 996,28 47 453 313,66 4 799 985,00 11 033 238,77 2 247 305,23 0,00 2 745 329,30 88 982 906,16 88 912 884,16 9 886 643,07 70 022,00 0,00 

zmniejszenie -372 582,72 -372 582,72 -372 582,72 -57 176,00 -315 406,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 451 531,49 451 531,49 451 531,49 162 371,00 289 160,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 604 023,17 113 621 117,01 92 795 258,71 45 368 191,28 47 427 067,43 4 799 985,00 11 033 238,77 2 247 305,23 0,00 2 745 329,30 88 982 906,16 88 912 884,16 9 886 643,07 70 022,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4147


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-20T12:25:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




